MoaBecHas nocTpa us cepun Eclipse nmeet meTananyeckyto
apMaTypy, rajlbBaHU3MPOBaHHYIO B LiBET BPOH3bI 1
OeKopupoBaHa CTEKAAHHbIMK TPyBo4YKaMK, yCTaHOBAEHHbLIMA
Ha Npo3payHbIN akpu. [leKop OKPYyXEH KaHTOM U3 MeTaJsna,
rasbBaHM3MPOBAHHOIO B LIBET apMaTypbl.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

JltocTpa noasecHas Stilfort
2108/80/13P cepwus Eclipse

36 700 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunnb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgpoHoB:
Konu4yecTBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLlEeHNS, M2:
OnvHa cBeTuNbHUKA, MM:
LvprHa cBeTUIbHUKA, MM:
BbiCcOTa CBETUIbHUKA, MM:

OnameTp cBETUSIbHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LnpnHa Kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6beM Kopobku, m3:

Bec B kopobke, Kr:
Namnbl B KOMMONEKTe, WT.:
Hannyne nyneta AY:

FepmaHunsa
Eclipse
MonepH
MeTann
bpoH3a
6e3 nnadgoHoB
6e3 nnacdoHoB
13

5w

G9 LED
18

500

500
630-1500
500

550

550

410
0,124
12,5

HeT

HeT

Tun cBeTUNbHUKa: CBETUJSIbHMK MOABECHOWN

LiBeT nnacdoHoB/Aekopa:

MaTepuan nnagoHoB/aekopa:

HanpasneHune ceeTa:
Hanps>xeHue, B:
CteneHb 3aWwmnThI, IP:

6e3 nnadgoHoB
CTEKJI0
BBEPX/BHU3
220V

IP20



